PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

                           Email-pmslpi2016@hotmail.com

PORTARIA Nº 008/2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI-PI, Estado do
Piauí, usando das atribuições que lhes são conferidas pelo o Art. 73 – inciso XXV
da Lei Orgânica do Município e,

R E S O L V E

            ARTIGO 1° - EXONERAR o Sr. GILBERTO RODRIGUES DA SILVA,

portador do CPF 771.619.803-30, do Cargo em Comissão de Secretário

Municipal de Meio Ambiente do município de São Luís do Piauí-PI.

           ARTIGO 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Luís do Piauí-PI, 08 de março de 2024.

______________________________________

Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

mailto:Email-pmslpi2016@hotmail.com